

## Gode Ejendomme A/S

Priorparken 833

2605 Brøndby

CVR-nr. 40337539

## Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. marts 2023

---

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gode Ejendomme A/S Priorparken 833 2605 Brøndby
CVR-nr.	40337539
Stiftelsesdato	11-03-2019
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
<b>Bestyrelse</b>	Morten Schultz Sakariassen Kassia Rudzka Kaasgaard Andersen Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen, Direktør
<b>Direktion</b>	Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede Revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 1.399.638, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 81.382.965, og en egenkapital på kr. 20.392.628.

Årets resultat er tilfredsstillende og på forventet niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.102.765</b>	<b>3.133.777</b>
Af- og nedskrivninger		-22.381	-7.460
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	12.677.816
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.080.384</b>	<b>15.804.132</b>
Andre finansielle indtægter		5.156	1.720
Finansielle omkostninger	1	-2.160.991	-1.408.798
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.924.550</b>	<b>14.397.054</b>
Skat af årets resultat		-524.913	-3.071.781
<b>Årets resultat</b>		<b>1.399.637</b>	<b>11.325.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.399.637	11.325.273
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.399.637</b>	<b>11.325.273</b>



**Balance 30. september 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.064	104.445
Investerings ejendomme	2	79.511.761	70.601.526
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>79.593.825</b>	<b>70.705.971</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.593.825</b>	<b>70.705.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.317	529.960
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		987.015	1.032.399
Andre tilgodehavender		534.261	223.013
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.735.594</b>	<b>1.785.372</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.547</b>	<b>933.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.789.141</b>	<b>2.719.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>81.382.965</b>	<b>73.425.289</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		19.992.628	18.592.992
<b>Egenkapital</b>		<b>20.392.628</b>	<b>18.992.992</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.596.613	4.497.411
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.596.613</b>	<b>4.497.411</b>
Gæld til realkreditinstitutter		27.266.063	28.002.044
Gæld til kapitalinteresser		22.955.533	0
Selskabsskat		402.711	445.099
Anden gæld		620.939	800.000
Deposita		2.102.026	1.686.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>53.347.272</b>	<b>30.933.341</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.011.018	1.195.010
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.656	39.614
Gæld til kapitalinteresser		351.631	16.664.790
Selskabsskat		464.220	192.632
Anden gæld		563.929	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		599.000	900.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.046.453</b>	<b>19.001.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.393.725</b>	<b>49.934.886</b>
<b>Passiver</b>		<b>81.382.965</b>	<b>73.425.289</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2021	400.000	18.592.991	18.992.991
Årets resultat	0	1.399.637	1.399.637
<b>Egenkapital 30-09-2022</b>	<b>400.000</b>	<b>19.992.628</b>	<b>20.392.628</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelse.

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	540.742	241.511
Andre finansielle omkostninger	1.620.248	1.167.287
	<b>2.160.990</b>	<b>1.408.798</b>
<b>2. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris primo	49.420.396	27.317.867
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	8.910.235	22.102.529
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.330.631</b>	<b>49.420.396</b>
Opskrivninger primo	21.181.130	8.503.314
Årets opskrivninger	0	12.677.816
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>21.181.130</b>	<b>21.181.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.511.761</b>	<b>70.601.526</b>

Investeringsjendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af normalindtjeningsmodellen.

Selskabets investeringsejendomme udgøres primært af ejendomme til privatbeboelse (ca. 95 %) og til erhvervmæssig benyttelse (ca. 5 %).

Investeringsjendommene omfatter 69 ejerboliger, fordelt således:

- 10 ejerboliger på Midtsjælland
- 38 ejerboliger på Lolland & Falster
- 26 ejerboliger på Vestsjælland

Den anvendte afkastsats for ejendommene udgør mellem 5,2 - 7,5 % pr. 30.09.2022 (5,25 - 7,5 % pr. 30.09.2021). En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5 % og -0,5 % ville i regnskabsåret 2021/22 have medført en ændret værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på henholdsvis t.kr -4.799 og t.kr 5.458.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Afkastprocenterne og de udgifter, der indgår i afkastmodellerne bygger delvis på subjektive skøn.

## Noter

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	27.266.063	921.018	22.660.973
Gæld til kapitalinteresser	22.955.533	0	22.455.533
Selskabsskat	402.711	0	0
Anden gæld	620.939	90.000	0
Deposita	2.102.026	0	0
	<b>53.347.272</b>	<b>1.011.018</b>	<b>45.116.506</b>

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, er der givet pant i ejendommen:  
Ejbyvej 62A - Ejby By, matrikel nr. 0005a  
nom t.kr 12.740

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, er der givet pant i ejendommen:  
Rønnebærvej 2-6 - Saksøbing  
nom t.kr 7.940

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, er der givet pant i ejendommen:  
Stationsvej 34A - Dianalund, matrikel 53g  
nom t.kr 4.270.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, er der givet pant i ejendommen:  
Bjergstedvej 1A - Snertinge, matrikel 3b  
nom t.kr 2.390

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, er der givet pant i ejendommen:  
Bjergstedvej 2A - Snertinge, matrikel 8d  
nom t.kr 3.187.

Til sikkerhed for gæld til NES-Holeby ApS, er der givet pant i ejendommen:  
Solvej 59 Nykøbing F, matirkele nr. 1234f  
nom t.kr 800.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i ejendommen:  
Ejbyvej 62A - Ejby By, matrikel nr. 0005a  
nom. t.kr 1.680.

## Noter

### 5. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. september 2022	79.511.761
Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen	0
Dagsværdiniveau	3

#### **Information om dagsværdiniveauer**

Niveau 1:

Værdiansættelse baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen anvendes direkte.

Niveau 2:

Værdiansættelse baseret på observerbare priser i et aktivt marked, hvor prisen er direkte eller indirekte observerbar.

Niveau 3:

Værdiansættelse baseret på ikke-observerbare input, hvor input er baseret på antagelser, som en normal markedsdeltager vil gøre sig i værdiansættelse af aktivet.
